REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 21 /04 / 2019

L TE DHENAT PERSONALE

A.  Gjeneralitetet aktuale:

EMER ILIRA
MBIEMER BICA

ATESI ZYHDI
AMESI MYZEJEN
DATELIND.E 10/02/1980
VENDLINDJE DURRES
VENDBANIM FLBASAN
NR.ID 105210075C

B. Gjeneralitete té méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhenat e gjeneralitetit tuaf, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhenat ge Jjané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas dispazitave
té ligjit nr. 138/2015, pérben veper penale sipas nenit 190 té Kodit Penal )
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/_, . TE DHENA MB) GIENDIEN GIYQESORE TE PERSONIT

/

A jeni dénuay ndonjehera

. me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyaesor shqiptar ose | huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO| X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Tédhénat e vendimitgjyqésor

Nr. dhe data e G o
Gjykata Vendimit gjyqésor té asa e dénimit me
burgim

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

formes sé preré Neni kloy!

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shqgiptar ose | huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té formeés sé
preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO[X

Nése po, specifikoni té dhenat e méposhtme:

Tédhénat e vendimitgjygésor
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e

Té dhénat e
vendimit giyqésor jo
pérfundimtar

Gjykata

T

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

—_— | N

Neni

Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

Llioji

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

PO JO|X
- Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, per kryerjen e njé
vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO|X
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
llira Bi e
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5. A éshte caktuar ndaj

jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO|X

Jush ndonjéheré mase shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

PERGIJIGIE

fugi

Aktualisht né

E revokuar

Ndalimi | daljes jashte shtetit

Detyrimi per t'u paraqitur ne policine gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti ne shtepi

Arrestine burg

Shtrimi i pérkohshém ne nje spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Giykata

Qyteti, shteti

Vepra penale pér té
Cilén akuzoheshit

Vendimi
pérfundimtar

Periudha, data

llira Bica
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kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni e dhiénat e méposhtme:

o]

[ krekutimi
(nésne Bahté nd fual apo jo)

i Arsyeja Qytetl, Shtet
urdhérues
7. A éshté marré ndonjéheré per ju m

rastit kur jeni débuar e
me rregullat e geéndrimit apo hyrje-

(vendos X perbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

asa e debimit nga nje shtet | huay ¢ (Me prjashtim té
kekluzivisht per shkeljen e rregullave 1€ emigracionit gé kane te béjné
daljes ne njé territor té nje shteti té huaj)

1O | X

Qyteti dhe Shteti ku

Arsyeja e débimit

Periudha e débimit

Té dhiénat e aktit té débimit
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!/kenTjetuar

| _— ngashteti i huaj
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8. A keni jetuar ndonjeheré jashté territorit té Republikés sé Shqipéris€ per mé shume 5€ 1
muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhenat e mépashtme:

o]

Adresa e vend gendrimit

Qyteti dhe . .
A Periudha

Shteti ku keni jetuar rsyela e ————— |

______———__f—__________,.f I

r_;__i_f__—;__———

Duke gene i vetedijshem pér p
konfirmoj saktésine e t& dhenave te pasay

flira Bica

e té gyithia e dnenove,

nevojiten per pasgyrimin et

asojat ligjore né rast te de<larimeve té pav
ruara né kété Formular.

llira Bica 4/_0/?/4

&1 deklgrirmin e té dhenave, 5Nl

(e?i%er, nenshkrim)

érreta, té paplota apo té pasakta,
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